Aberta a sessao, as mesmas apresentaram os envelopes de

proposta e habilitagao.

Apos fase de lances, iniciou a fase de analise de habilitavoo, com

a abertura do envelope n? 02 da empresa Rezende & Diniz Neto EPP, considerada

vencedora por apresentar o menor prego global equivalente a R$ 277.000,00

(duzentos e setenta e sete mil reais), sendo verificado o atendimento dos requisitos

estabelecidos no edital.

Apos fase de habilitagao, em sessao continua, a pregoeira

perguntou aos presentes acerca da intengao de interposigao de recurso, transcorrendo

in albis supracitada fase.

Assim, foi declarada vencedora a Rezende & Diniz Neto EPP no

valor global de R$ 277.000,00 (duzentos e setenta e sete mil reais).

E o reiatorio, no que importa.

Todo certame licitatorio observou as etapas predeterminradasVia

Lei Federal 8.G66/93 e Lei Federal n9 10.520/2002, encontrando-se dentro dpÿ
preceitos legais. \ /\

Nota-se que os valores das propostas classificadas e indicadas